
SWDSR Mannschaftswertung
Aschaffenburger Golfclub e.V. - 19.08.2024

Einzel

Ergebnisliste - SWDSR Mannschaftswertung

Turnierformat

Netto Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Rang 1 - Friedberg 113

Einzel - Gewertet (3 von 4)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Goedsche, Rolf Friedberg/H., GC 22,0 25 40

Schecher, Roland Friedberg/H., GC 22,9 26 37

Hahn, Dietmar Friedberg/H., GC 16,6 18 36

Möller, Wilfried Friedberg/H., GC 19,0 21 (32)

Rang 2 - Bad Homburg 109

Einzel - Gewertet (3 von 5)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 24,4 27 42

Schlichting, Dr. Sabine Royal Homburger GC 1899 26,5 30 34

Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 14,2 16 33

Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 21,1 24 (29)

Hildebrand, Marika Royal Homburger GC 1899 26,5 30 (26)

Rang 3 - Seligenstadt 108

Einzel - Gewertet (3 von 4)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 26,5 30 40

Sticksel, Richard Seligenstadt, GC 19,6 22 34

Sticksel, Roswitha Seligenstadt, GC 20,7 23 34

Koch, Ronald Seligenstadt, GC 16,4 18 (23)
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Rang 4 - Georgenthal 105

Einzel - Gewertet (3 von 5)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Feth, Udo Georgenthal, GC 15,2 17 38

Seelbach, Helmut Georgenthal, GC 17,8 20 34

Walker, Thomas Georgenthal, GC 16,5 18 33

Sitterle-Welkenbach, Claudia Georgenthal, GC 8,9 10 (31)

Pantring, Dr. Heinz Georgenthal, GC 26,5 30 (21)

Rang T5 - Aschaffenburger GC 101

Einzel - Gewertet (3 von 8)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Büdel, Peter Aschaffenburger GC 35,0 39 36

Frank, Michael Aschaffenburger GC 26,5 30 33

Debes, Dr. Gerd Aschaffenburger GC 25,4 28 32

Breunig, Alfred Aschaffenburger GC 19,3 21 (31)

Böhm, Thomas Aschaffenburger GC 15,9 17 (30)

Behrendsen, Rüdiger Aschaffenburger GC 24,7 28 (29)

Albert, Wolfgang Aschaffenburger GC 23,0 26 (27)

Debes, Marina Aschaffenburger GC 26,5 30 (24)

Rang T5 - Rheinhessen 101

Einzel - Gewertet (3 von 5)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 22,0 25 36

Lange, Irmela Rheinhessen Wißberg, GC 23,9 27 33

Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 27,2 30 32

Wieth, Evelyn Rheinhessen Wißberg, GC 26,5 30 (27)

Kirstein, Rita Rheinhessen Wißberg, GC 22,9 26 (22)
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Rang 7 - Weilrod 98

Einzel - Gewertet (3 von 4)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Rieser, Dieter Weilrod, GC Taunus 19,8 22 33

Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 26,5 30 33

Höfner Dunkel, Patricia Weilrod, GC Taunus 25,6 29 32

Rieser, Regina Weilrod, GC Taunus 25,3 28 (25)

Rang T8 - Wiesbaden 94

Einzel - Gewertet (3 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Sändig, Elmar Wiesbadener GC 26,5 30 34

Thüsing, Rolf Wiesbadener GC 26,5 30 33

Müller, Michael Wiesbadener GC 26,5 30 27

Rang T8 - Winnerod 94

Einzel - Gewertet (3 von 5)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Schreiber, Uwe Winnerod, GP 22,4 25 33

Snell, Mark Winnerod, GC 14,3 16 33

Drescher, Frank Winnerod, GC 17,1 19 28

Marx, Andreas Winnerod, GC 15,0 16 (28)

Kräll, Brigitte Winnerod, GC 17,1 19 (24)
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Rang T10 - Idstein 93

Einzel - Gewertet (3 von 6)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 22,5 25 31

Staab, Dr. Rudolf Idstein, GP 25,7 29 31

Meyer, Albrecht Idstein, GP 26,5 30 31

Weisse, Dirk Idstein, GP 18,0 20 (28)

Hartmann, Wolfgang Idstein, GP 16,0 18 (23)

Staab, Anne Idstein, GP 26,4 30 (22)

Rang T10 - Lauterbach 93

Einzel - Gewertet (3 von 3)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Knoth, Michael Lauterbach, GC 20,4 23 35

Schweisgut, Anne Lauterbach, GC 22,6 25 29

Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 22,0 25 29

Rang T12 - Bad Orb 87

Einzel - Gewertet (3 von 5)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Trautermann, Susanne Bad Orb Jossgrund, GC 17,5 20 32

Wüst, Hans Bad Orb Jossgrund, GC 11,1 12 30

Hentschel, Ludwig H. Bad Orb Jossgrund, GC 26,5 30 25

Wickert, Reinhard Bad Orb Jossgrund, GC 20,6 23 (23)

Kerk, Kornelia Bad Orb Jossgrund, GC 16,8 19 (18)
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Rang T12 - Darmstadt 87

Einzel - Gewertet (3 von 5)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 26,5 30 31

Vogel, Frank Darmstadt Traisa, GC 33,8 38 28

Bruch-Knauf, Albrecht Darmstadt Traisa, GC 26,5 30 28

Rühl, Jürgen Darmstadt Traisa, GC 25,7 29 (26)

Franz, Reinhard Darmstadt Traisa, GC 24,5 27 (22)

Rang 14 - Main-Taunus 54

Einzel - Gewertet (2 von 2)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Walter, Stefan Main-Taunus, GC 17,5 19 33

Braun, Dr. Herbert Main-Taunus, GC 22,1 25 21

Rang 15 - Spessart 52

Einzel - Gewertet (2 von 2)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Sell-Heck, Karin Spessart, GC 16,9 19 28

Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 24,0 27 24

Rang 16 - Marburg 37

Einzel - Gewertet (1 von 1)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

von Klopotek, Christofer Marburg, Oberhess. GC 21,7 24 37

Rang 17 - Nahetal 33

Einzel - Gewertet (1 von 1)

Name HCPI® C.HCP GesamtHeimatclub

Arnold, Hans Nahetal, GC 18,5 20 33
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SWDSR
Aschaffenburger Golfclub e.V. - 19.08.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Ja
Vorläufiger HCPI

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Sitterle-Welkenbach, Claudia Georgenthal, GC 8,9 10 10 23 (86) 23 8,9

2 --- Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 14,2 16 16 18 (90) 18 14,2

3 --- Sticksel, Roswitha Seligenstadt, GC 20,7 23 23 15 (96) 15 20,6

4 --- Trautermann, Susanne Bad Orb Jossgrund, GC 17,5 20 20 14 (95) 14 17,6

5 --- Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 21,1 24 24 12
(102) 12 21,1

6 --- Schlichting, Dr. Sabine Royal Homburger GC 1899 26,5 30 30 11
(103) 11 26,5

7 --- Lange, Irmela Rheinhessen Wißberg, GC 23,9 27 27 10
(101) 10 23,9

8 --- Schweisgut, Anne Lauterbach, GC 22,6 25 25 10
(103) 10 22,7

9 --- Sell-Heck, Karin Spessart, GC 16,9 19 19 10 (98) 10 16,9

10 --- Kerk, Kornelia Bad Orb Jossgrund, GC 16,8 19 19 8 (108) 8 16,8

11 --- Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 27,2 30 30 7 (105) 7 27,2

12 --- Kräll, Brigitte Winnerod, GC 17,1 19 19 7 (102) 7 17,7

13 --- Wieth, Evelyn Rheinhessen Wißberg, GC 26,5 30 30 7 (110) 7 26,5

14 --- Staab, Anne Idstein, GP 26,4 30 30 7 (115) 7 26,4

15 --- Höfner Dunkel, Patricia Weilrod, GC Taunus 25,6 29 29 7 (104) 7 25,9

16 --- Rieser, Regina Weilrod, GC Taunus 25,3 28 28 6 (110) 6 25,5

17 --- Hildebrand, Marika Royal Homburger GC 1899 26,5 30 30 6 (111) 6 26,5

18 --- Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 24,0 27 27 5 (110) 5 24,0

19 --- Debes, Marina Aschaffenburger GC 26,5 30 30 4 (113) 4 26,5

20 --- Kirstein, Rita Rheinhessen Wißberg, GC 22,9 26 26 3 (111) 3 22,9

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Feth, Udo Georgenthal, GC 15,2 17 17 22 (86) 22 15,0

2 --- Hahn, Dietmar Friedberg/H., GC 16,6 18 18 20 (89) 20 16,4

3 --- Wüst, Hans Bad Orb Jossgrund, GC 11,1 12 12 19 (89) 19 11,2

4 --- Walker, Thomas Georgenthal, GC 16,5 18 18 18 (92) 18 16,5
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5 --- Snell, Mark Winnerod, GC 14,3 16 16 18 (90) 18 14,1

6 --- Goedsche, Rolf Friedberg/H., GC 22,0 25 25 18 (92) 18 21,4

7 --- Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 24,4 27 27 17 (92) 17 24,0

8 --- Knoth, Michael Lauterbach, GC 20,4 23 23 16 (95) 16 20,3

9 --- von Klopotek, Christofer Marburg, Oberhess. GC 21,7 24 24 16 (94) 16 21,1

10 --- Seelbach, Helmut Georgenthal, GC 17,8 20 20 16 (93) 16 17,9

11 --- Walter, Stefan Main-Taunus, GC 17,5 19 19 15 (93) 15 17,8

12 --- Marx, Andreas Winnerod, GC 15,0 16 16 15 (95) 15 15,0

13 --- Böhm, Thomas Aschaffenburger GC 15,9 17 17 15 (94) 15 15,9

14 --- Arnold, Hans Nahetal, GC 18,5 20 20 15 (94) 15 18,5

15 --- Drescher, Frank Winnerod, GC 17,1 19 19 15 (98) 15 17,6

16 --- Sticksel, Richard Seligenstadt, GC 19,6 22 22 14 (95) 14 19,6

17 --- Möller, Wilfried Friedberg/H., GC 19,0 21 21 14 (96) 14 19,5

18 --- Breunig, Alfred Aschaffenburger GC 19,3 21 21 13 (97) 13 20,1

19 --- Rieser, Dieter Weilrod, GC Taunus 19,8 22 22 13 (96) 13 19,8

20 --- Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 22,0 25 25 13 (96) 13 21,7

21 --- Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 26,5 30 30 12 (97) 12 25,9

22 --- Schecher, Roland Friedberg/H., GC 22,9 26 26 12 (96) 12 22,3

23 --- Schreiber, Uwe Winnerod, GP 22,4 25 25 12 (99) 12 23,1

24 --- Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 22,5 25 25 12
(101) 12 22,3

25 --- Frank, Michael Aschaffenburger GC 26,5 30 30 11
(104) 11 26,5

26 --- Hentschel, Ludwig H. Bad Orb Jossgrund, GC 26,5 30 30 11
(112) 11 26,5

27 --- Sändig, Elmar Wiesbadener GC 26,5 30 30 11
(103) 11 26,5

28 --- Weisse, Dirk Idstein, GP 18,0 20 20 11 (99) 11 18,2

29 --- Meyer, Albrecht Idstein, GP 26,5 30 30 10
(106) 10 26,5

30 --- Hartmann, Wolfgang Idstein, GP 16,0 18 18 10
(102) 10 16,3

31 --- Debes, Dr. Gerd Aschaffenburger GC 25,4 28 28 10
(103) 10 25,4

32 --- Büdel, Peter Aschaffenburger GC 35,0 39 39 9 (110) 9 35,0

33 --- Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 22,0 25 25 9 (103) 9 22,0

34 --- Albert, Wolfgang Aschaffenburger GC 23,0 26 26 8 (106) 8 23,0

35 --- Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 26,5 30 30 8 (104) 8 26,5

36 --- Koch, Ronald Seligenstadt, GC 16,4 18 18 8 (102) 8 16,4

37 --- Bruch-Knauf, Albrecht Darmstadt Traisa, GC 26,5 30 30 8 (109) 8 26,5

38 --- Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 26,5 30 30 7 (106) 7 26,5

39 --- Thüsing, Rolf Wiesbadener GC 26,5 30 30 7 (104) 7 26,5

40 --- Staab, Dr. Rudolf Idstein, GP 25,7 29 29 7 (105) 7 25,7

41 --- Müller, Michael Wiesbadener GC 26,5 30 30 7 (110) 7 26,5

42 --- Behrendsen, Rüdiger Aschaffenburger GC 24,7 28 28 6 (106) 6 24,7
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43 --- Braun, Dr. Herbert Main-Taunus, GC 22,1 25 25 6 (111) 6 23,2

44 --- Franz, Reinhard Darmstadt Traisa, GC 24,5 27 27 6 (112) 6 24,4

45 --- Wickert, Reinhard Bad Orb Jossgrund, GC 20,6 23 23 5 (107) 5 21,6

46 --- Pantring, Dr. Heinz Georgenthal, GC 26,5 30 30 4 (116) 4 26,5

47 --- Rühl, Jürgen Darmstadt Traisa, GC 25,7 29 29 3 (110) 3 25,7

48 --- Vogel, Frank Darmstadt Traisa, GC 33,8 38 38 2 (117) 2 33,8

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 19.8)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 --- Feth, Udo Georgenthal, GC 15,2 17 17 38 (86) 38 15,0

2 1 Hahn, Dietmar Friedberg/H., GC 16,6 18 18 36 (89) 36 16,4

3 2 Sticksel, Richard Seligenstadt, GC 19,6 22 22 34 (95) 34 19,6

4 3 Seelbach, Helmut Georgenthal, GC 17,8 20 20 34 (93) 34 17,9

5 --- Walker, Thomas Georgenthal, GC 16,5 18 18 33 (92) 33 16,5

6 --- Walter, Stefan Main-Taunus, GC 17,5 19 19 33 (93) 33 17,8

7 --- Streubel, Dr. Ute Royal Homburger GC 1899 14,2 16 16 33 (90) 33 14,2

8 --- Rieser, Dieter Weilrod, GC Taunus 19,8 22 22 33 (96) 33 19,8

9 --- Snell, Mark Winnerod, GC 14,3 16 16 33 (90) 33 14,1

10 --- Arnold, Hans Nahetal, GC 18,5 20 20 33 (94) 33 18,5

11 --- Möller, Wilfried Friedberg/H., GC 19,0 21 21 32 (96) 32 19,5

12 --- Trautermann, Susanne Bad Orb Jossgrund, GC 17,5 20 20 32 (95) 32 17,6

13 --- Breunig, Alfred Aschaffenburger GC 19,3 21 21 31 (97) 31 20,1

14 --- Sitterle-Welkenbach, Claudia Georgenthal, GC 8,9 10 10 31 (86) 31 8,9

15 --- Böhm, Thomas Aschaffenburger GC 15,9 17 17 30 (94) 30 15,9

16 --- Wüst, Hans Bad Orb Jossgrund, GC 11,1 12 12 30 (89) 30 11,2

17 --- Marx, Andreas Winnerod, GC 15,0 16 16 28 (95) 28 15,0

18 --- Sell-Heck, Karin Spessart, GC 16,9 19 19 28 (98) 28 16,9

19 --- Weisse, Dirk Idstein, GP 18,0 20 20 28 (99) 28 18,2

20 --- Drescher, Frank Winnerod, GC 17,1 19 19 28 (98) 28 17,6

21 --- Kräll, Brigitte Winnerod, GC 17,1 19 19 24
(102) 24 17,7

22 --- Koch, Ronald Seligenstadt, GC 16,4 18 18 23
(102) 23 16,4

23 --- Hartmann, Wolfgang Idstein, GP 16,0 18 18 23
(102) 23 16,3

24 --- Kerk, Kornelia Bad Orb Jossgrund, GC 16,8 19 19 18
(108) 18 16,8

Alle | Stableford - Netto / B (19.9 -> 25.6)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Hirsch, Karsten Royal Homburger GC 1899 24,4 27 27 42 (92) 42 24,0
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2 2 Goedsche, Rolf Friedberg/H., GC 22,0 25 25 40 (92) 40 21,4

3 3 von Klopotek, Christofer Marburg, Oberhess. GC 21,7 24 24 37 (94) 37 21,1

4 --- Schecher, Roland Friedberg/H., GC 22,9 26 26 37 (96) 37 22,3

5 --- Berg, Claus Rheinhessen Wißberg, GC 22,0 25 25 36 (96) 36 21,7

6 --- Knoth, Michael Lauterbach, GC 20,4 23 23 35 (95) 35 20,3

7 --- Sticksel, Roswitha Seligenstadt, GC 20,7 23 23 34 (96) 34 20,6

8 --- Lange, Irmela Rheinhessen Wißberg, GC 23,9 27 27 33
(101) 33 23,9

9 --- Schreiber, Uwe Winnerod, GP 22,4 25 25 33 (99) 33 23,1

10 --- Debes, Dr. Gerd Aschaffenburger GC 25,4 28 28 32
(103) 32 25,4

11 --- Höfner Dunkel, Patricia Weilrod, GC Taunus 25,6 29 29 32
(104) 32 25,9

12 --- Leicher, Dr. Jürgen Idstein, GP 22,5 25 25 31
(101) 31 22,3

13 --- Schweisgut, Dr. Jens Lauterbach, GC 22,0 25 25 29
(103) 29 22,0

14 --- Behrendsen, Rüdiger Aschaffenburger GC 24,7 28 28 29
(106) 29 24,7

15 --- Hirsch, Angelika Royal Homburger GC 1899 21,1 24 24 29
(102) 29 21,1

16 --- Schweisgut, Anne Lauterbach, GC 22,6 25 25 29
(103) 29 22,7

17 --- Albert, Wolfgang Aschaffenburger GC 23,0 26 26 27
(106) 27 23,0

18 --- Rieser, Regina Weilrod, GC Taunus 25,3 28 28 25
(110) 25 25,5

19 --- Simon-Pratt, Maria Spessart, GC 24,0 27 27 24
(110) 24 24,0

20 --- Wickert, Reinhard Bad Orb Jossgrund, GC 20,6 23 23 23
(107) 23 21,6

21 --- Kirstein, Rita Rheinhessen Wißberg, GC 22,9 26 26 22
(111) 22 22,9

22 --- Franz, Reinhard Darmstadt Traisa, GC 24,5 27 27 22
(112) 22 24,4

23 --- Braun, Dr. Herbert Main-Taunus, GC 22,1 25 25 21
(111) 21 23,2

Alle | Stableford - Netto / C (25.7 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Goss, Heinrich Seligenstadt, GC 26,5 30 30 40 (97) 40 25,9

2 2 Büdel, Peter Aschaffenburger GC 35,0 39 39 36
(110) 36 35,0

3 3 Schlichting, Dr. Sabine Royal Homburger GC 1899 26,5 30 30 34
(103) 34 26,5

4 --- Sändig, Elmar Wiesbadener GC 26,5 30 30 34
(103) 34 26,5

5 --- Frank, Michael Aschaffenburger GC 26,5 30 30 33
(104) 33 26,5

6 --- Thüsing, Rolf Wiesbadener GC 26,5 30 30 33
(104) 33 26,5

7 --- Burger, Georg Weilrod, GC Taunus 26,5 30 30 33
(104) 33 26,5

8 --- Berg, Gudrun Rheinhessen Wißberg, GC 27,2 30 30 32
(105) 32 27,2

9 --- Warhaut, Dr. Manfred Darmstadt Traisa, GC 26,5 30 30 31
(106) 31 26,5

10 --- Staab, Dr. Rudolf Idstein, GP 25,7 29 29 31
(105) 31 25,7

11 --- Meyer, Albrecht Idstein, GP 26,5 30 30 31
(106) 31 26,5

12 --- Bruch-Knauf, Albrecht Darmstadt Traisa, GC 26,5 30 30 28
(109) 28 26,5
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13 --- Vogel, Frank Darmstadt Traisa, GC 33,8 38 38 28
(117) 28 33,8

14 --- Wieth, Evelyn Rheinhessen Wißberg, GC 26,5 30 30 27
(110) 27 26,5

15 --- Müller, Michael Wiesbadener GC 26,5 30 30 27
(110) 27 26,5

16 --- Rühl, Jürgen Darmstadt Traisa, GC 25,7 29 29 26
(110) 26 25,7

17 --- Hildebrand, Marika Royal Homburger GC 1899 26,5 30 30 26
(111) 26 26,5

18 --- Hentschel, Ludwig H. Bad Orb Jossgrund, GC 26,5 30 30 25
(112) 25 26,5

19 --- Debes, Marina Aschaffenburger GC 26,5 30 30 24
(113) 24 26,5

20 --- Staab, Anne Idstein, GP 26,4 30 30 22
(115) 22 26,4

21 --- Pantring, Dr. Heinz Georgenthal, GC 26,5 30 30 21
(116) 21 26,5

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

NTTP Weiblich Bahn 9 5,58 m
Sitterle-Welkenbach,
Claudia

NTTP Männlich Bahn 9 1,78 m Breunig, Alfred

LD Weiblich Bahn 1
Trautermann,
Susanne

LD Männlich Bahn 1 230 m Drescher, Frank
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